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7825

7827 7829

7820

7821

7823

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl
Xxxxl

78200000
78200001
78200002
78200003
78200004
78200005
78200006
78200007

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl
Xxxxl

078210000
078210001
078210002
078210003
078210004
078210005
078210006
078210007

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl
Xxxxl

78230000
78230001
78230002
78230003
78230004
78230005
78230006
78230007

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl
Xxxxl

78250000
78250001
78250002
78250003
78250004
78250005
78250006
78250007

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl
Xxxxl

78270000
78270001
78270002
78270003
78270004
78270005
78270006
78270007

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl
Xxxxl

78290000
78290001
78290002
78290003
78290004
78290005
78290006
78290007

Kombinezon roboczy z 
wieloma kieszeniami
• Wykonany z płótna T/C, 65% poliestru, 
  35% bawełny,  280 g/m2 
• Wzmocnienia z Cordury® 
   na kolanach i łokciach 
• Zapinany na zamek 
  YKK® z podwójnym  
  cięgnem, kryty
  listwą z 
  zapięciem 
  na rzep 

Kamizelka robocza
• Wykonana z płótna
  T/C, 65% poliestru,
  35% bawełny, 
  280 g/m2 
• Zapinana na 
  zamek YKK® 

Kurtka robocza
• Wykonana z płótna T/C, 65% poliestru,
  35% bawełny, 280 g/m2
• Wzmocnienia na 
  łokciach z Cordury® 
• Zapinana na 
  zamek YKK® z 
  podwójnym 
  cięgnem, kryty
  listwą z 
  zapięciem 
  na rzep

Spodnie robocze z wieloma kieszeniami
• Wykonane z płótna T/C, 65% poliestru, 
  35% bawełny, 280 g/m2
• Wzmocnienia z Cordury® 
   na kolanach 
• Zamek YKK®  

Spodnie robocze krótkie z 
wieloma kieszeniami
• Wykonane z płótna T/C, 
  65% poliestru, 
  35% bawełny, 280 g/m2
• Zamek YKK®

Spodnie robocze na 
szelkach z wieloma 
kieszeniami
• Wykonane z płótna T/C, 
  65%   poliestru, 
  35% bawełny, 280 g/m2
• Wzmocnienia z Cordury® 
  na kolanach 
• Zamek YKK®

Odzież robocza
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7931P

7935P

7937P 7939P

7930IP

7933P

7930P

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl

079350100
079350101
079350102
079350103
079350104
079350105
079350106

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl

079310100
079310101
079310102
079310103
079310104
079310105
079310106

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl

079300100
079300101
079300102
079300103
079300104
079300105
079300106

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl

079330100
079330101
079330102
079330103
079330104
079330105
079330106

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl

079300200
079300201
079300202
079300203
079300204
079300205
079300206

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl

079370100
079370101
079370102
079370103
079370104
079370105
079370106

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl

079390100
079390101
079390102
079390103
079390104
079390105
079390106

Kombinezony robocze
• 100% bawełny, 
  260 g/m2

Kamizelki robocze
• 100% bawełny, 
  260 g/m2

Spodnie robocze 
krótkie
• 100% bawełny, 260 g/m2

Kurtki robocze
• 100% bawełny, 260 g/m2

Spodnie robocze 
ocieplane
• 100% bawełny, 260 g/m2

• Flanelowa podszewka, 
  115 g/m2

Spodnie robocze na 
szelkach
• 100% bawełny, 260 g/m2

Spodnie robocze
• 100% bawełny, 260 g/m2
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7577N

7675N

7622G

7682BL

Kamizelka, watowana, na podszewce
• 100% poliestru 50D
​• Podszewka z nylonu T190
​• Watowanie z poliestru, 160 g/m2
​• Główka rękawów z elastyczną wstawką 
  chroniącą przed wnikaniem zimna
​• Dwie kieszenie w talii zapinane na zamek
​• Dwie kieszenie wewnętrzne
​• U dołu kurtki sznurek 
  pozwalający na 
  regulację
• Kolor: 
  czarna

Kurtka Softshell
• Dwuwarstwowy laminowany materiał softshell, 280 g/m2
• Podszewka z polaru
• Dwie kieszenie w talii zapinane na zamek
• Dwie duże kieszenie na piersiach zapinane na 
  zamek, w tym jedna z zawieszką na identyfikator
• U dołu kurtki sznurek pozwalający na regulację
• Mankiety z zapięciami na rzep pozwalającymi 
  na regulację
• Kolor: czarna

Kurtka polarowa z wstawkami 
z poliestru
• 100% poliestru, 280 g/m2
• Wstawki z poliestru na ramionach i rękawach
• Dół kurtki i rękawy wykończone elastyczną taśmą
• Dwie kieszenie w talii zapinane na zamek
• Kieszeń na lewym ramieniu zapinana na zamek
• Dwie kieszenie wewnętrzne
  z siateczki
• Kolor: grafitowo-czarna

Kurtka z dwuwarstwowego laminowanego 
materiału softshell,
• Dwuwarstwowy laminowany materiał softshell, 320 g/m2, 
  wodoodporność: 3000
• Podszewka z polaru
• Kaptur regulowany sznurkiem, odpinany
• Dwie kieszenie w talii zapinane na zamek
• Kieszeń na lewym ramieniu 
  zapinana na zamek
• Dwie kieszenie wewnętrzne
• U dołu kurtki sznurek 
  pozwalający na
  regulację
• Mankiety z 
  zapięciami na rzep
  pozwalającymi na
  regulację
• Kolor: 
  granatowo
 -czarna

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl

075770000
075770001
075770002
075770003
075770004
075770005
075770006

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

076220000
076220001
076220002
076220003
076220004
076220005
076220006

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl

076750000
076750001
076750002
076750003
076750004
076750005
076750006

076820001
076820002
076820003
076820004
076820005
076820006
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7815N

7978E

7971E

7984

Spodnie robocze z wieloma kieszeniami
• Płótno T/C, 65% poliestru, 35% bawełny, 280 g/m2
• Wzmocnienia z poliestru Oxford / poliuretanu, 
  220 g/m2, w miejscach podatnych na przetarcia
• Zamek YKK
• Dwie kieszenie przednie
• Dwie kieszenie boczne zapinane na rzep
• Kieszenie na nakolanniki zapinane na rzep
• Dwie duże kieszenie tylne zapinane na rzep
• Uchwyt na młotek

Kurtka robocza, wodoodporna
• Poliester T190 powlekany PCW, wodoodporność: 
  2000, ze szwami podklejanymi termicznie
• Zapinana na zamek
• Mankiety z zatrzaskami pozwalającymi na regulację
• Kaptur regulowany sznurkiem, chowany w kołnierzu
• Kieszenie w talii
• W talii sznurek pozwalający na regulację
• Kolor: granatowa

Spodnie robocze, wodoodporne
• Poliester T190 powlekany PCW, wodoodporność: 
  2000, ze szwami podklejanymi termicznie
• Elastyczny ściągacz w talii
• U dołu nogawki zatrzask pozwalający 
  na regulację
• Kolor: granatowe

Pasek
• 90% poliestru, 10% bawełny
• Rozmiar uniwersalny, długość: 130 cm, może być skrócony
• Szerokość: 35 mm
• Łatwy i szybki sposób zapinania
• Stalowa klamra
• Kolor: grafitowy

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl

078150000
078150001
078150002
078150003
078150004
078150005
078150006

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl

079710000
079710001
079710002
079710003
079710004
079710005
079710006

 
XS
S
M
L
XL
XXL
xxxl

079780000
079780001
079780002
079780003
079780004
079780005
079780006


079840130
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      EN 20345 S3 SRC

     EN 20345 S1P SRC      EN 20345 S1P SRC

      EN 20345 S3 RS SRC

7205BKK

7210BKK

7206BKK

7216BKK

EU UK 
35 2,5 072100335
36 3,5 072100336
37 4,5 072100337
38 5 072100338
39 6 072100339
40 6,5 072100340
41 7 072100341
42 8 072100342
43 9 072100343
44 10 072100344
45 10,5 072100345
46 11 072100346
47 12 072100347
48 13 072100348

EU UK 
35 2,5 072160335
36 3,5 072160336
37 4,5 072160337
38 5 072160338
39 6 072160339
40 6,5 072160340
41 7 072160341
42 8 072160342
43 9 072160343
44 10 072160344
45 10,5 072160345
46 11 072160346
47 12 072160347
48 13 072160348

Półbuty bezpieczne skórzane, 
bardzo szerokie, wodoodporne
• Podnosek polimerowy 
• Wkładka antyprzebiciowa z włókna kompozytowego

Półbuty bezpieczne zamszowe, perforowane
• Podnosek polimerowy
• Wkładka antyprzebiciowa z włókna kompozytowego

Trzewiki bezpieczne skórzane, 
bardzo szerokie, wodoodporne
• Podnosek polimerowy 
• Wkładka antyprzebiciowa z włókna kompozytowego

Sandały bezpieczne zamszowe, z paskiem 
zapinanym na rzep
• Podnosek polimerowy
• Wkładka antyprzebiciowa z włókna kompozytowego

EU UK 
35 2,5 072050235
36 3,5 072050236
37 4,5 072050237
38 5 072050238
39 6 072050239
40 6,5 072050240
41 7 072050241
42 8 072050242
43 9 072050243
44 10 072050244
45 10,5 072050245
46 11 072050246
47 12 072050247
48 13 072050248

EU UK 
35 2,5 072060235
36 3,5 072060236
37 4,5 072060237
38 5 072060238
39 6 072060239
40 6,5 072060240
41 7 072060241
42 8 072060242
43 9 072060243
44 10 072060244
45 10,5 072060245
46 11 072060246
47 12 072060247
48 13 072060248

Pasek
• 90% poliestru, 10% bawełny
• Rozmiar uniwersalny, długość: 130 cm, może być skrócony
• Szerokość: 35 mm
• Łatwy i szybki sposób zapinania
• Stalowa klamra
• Kolor: grafitowy

Obuwie robocze



62

      EN 20345 S3 SRC

      EN 20345 S3 HRO SRC

7347RP

Trzewiki bezpieczne zamszowe, 
wodoodporne, z wstawkami z nylonu
• Podnosek polimerowy
• Wkładka antyprzebiciowa z włókna kompozytowego

Półbuty bezpieczne z perforowanego zamszu, z
podeszwą gumową ze wstawką z miękkiego poliuretanu
• Podnosek polimerowy
• Wkładka antyprzebiciowa z włókna kompozytowego

Półbuty bezpieczne ze skóry “VINTAGE”, wodoodporne z 
podeszwą gumową ze wstawką z miękkiego poliuretanu
• Podnosek polimerowy
• Wkładka antyprzebiciowa z włókna kompozytowego

EU UK 
38 5 072550138
39 6 072550139
40 6,5 072550140
41 7 072550141
42 8 072550142
43 9 072550143
44 10 072550144
45 10,5 072550145
46 11 072550146
47 12 072550147

EU UK 
38 5 073440138
39 6 073440139
40 6,5 073440140
41 7 073440141
42 8 073440142
43 9 073440143
44 10 073440144
45 10,5 073440145
46 11 073440146
47 12 073440147

Nowość

Nowość Nowość
EU UK 
38 5 073470138
39 6 073470139
40 6,5 073470140
41 7 073470141
42 8 073470142
43 9 073470143
44 10 073470144
45 10,5 073470145
46 11 073470146
47 12 073470147

Półbuty bezpieczne zamszowe z wstawkami z siateczki, 
z podeszwą  gumową ze wstawką z miękkiego poliuretanu
• Podnosek polimerowy
• Wkładka antyprzebiciowa z włókna kompozytowego

7348RP

EU UK 
38 5 073480138
39 6 073480139
40 6,5 073480140
41 7 073480141
42 8 073480142
43 9 073480143
44 10 073480144
45 10,5 073480145
46 11 073480146
47 12 073480147

      EN 20345 S1P HRO SRC

  LIGHT

  LIGHT

  LIGHT

      EN 20345 S3 SRC

Półbuty bezpieczne z nubuku, wodoodporne,
z podeszwą gumową ze wstawką 
z miękkiego poliuretanu
• Podnosek polimerowy
• Wkładka antyprzebiciowa z 
  włókna kompozytowego

7255NA 7344RP

7349RP

      EN 20345 S1P HRO SRC

EU UK 
38 5 073490138
39 6 073490139
40 6,5 073490140
41 7 073490141
42 8 073490142
43 9 073490143
44 10 073490144
45 10,5 073490145
46 11 073490146
47 12 073490147

Nowość
  LIGHT
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7367G

7368GKK

7368BKK

7368NKK

      EN 20347 02 SRC

EU UK 
38 5 073670038
39 6 073670039
40 6,5 073670040
41 7 073670041
42 8 073670042
43 9 073670043
44 10 073670044
45 10,5 073670045
46 11 073670046
47 12 073670047

      EN 20345 S3 SRC

      EN 20345 S3 SRC      EN 20345 S3 SRC

EU UK 
38 5 073680138
39 6 073680139
40 6,5 073680140
41 7 073680141
42 8 073680142
43 9 073680143
44 10 073680144
45 10,5 073680145
46 11 073680146
47 12 073680147

EU UK 
38 5 073680238
39 6 073680239
40 6,5 073680240
41 7 073680241
42 8 073680242
43 9 073680243
44 10 073680244
45 10,5 073680245
46 11 073680246
47 12 073680247

EU UK 
38 5 073680038
39 6 073680039
40 6,5 073680040
41 7 073680041
42 8 073680042
43 9 073680043
44 10 073680044
45 10,5 073680045
46 11 073680046
47 12 073680047

Trzewiki zawodowe ze skóry “VINTAGE”, 
wodoodporne
• Bez podnoska
• Bez wkładki antyprzebiciowej
• Podwójnie sznurowane

Trzewiki bezpieczne ze skóry “VINTAGE”, 
wodoodporne
• Aluminiowy podnosek z membraną oddychającą
• Wkładka antyprzebiciowa z włókna kompozytowego
• Podwójnie sznurowane

Trzewiki bezpieczne ze skóry “VINTAGE”, 
wodoodporne
• Aluminiowy podnosek z membraną oddychającą
• Wkładka antyprzebiciowa z włókna kompozytowego
• Podwójnie sznurowane

Trzewiki bezpieczne ze skóry 
“VINTAGE”, wodoodporne
• Aluminiowy podnosek z membraną oddychającą
• Wkładka antyprzebiciowa z włókna kompozytowego
• Podwójnie sznurowane

Nowość


